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LUMINARIA  EXISTENTE

SIMBOLOGIA

CONTACTO  EXISTENTE
APAGADOR  EXISTENTE
DEMOLICION DE MURO EXISTENTE
RETIRO DE MURO DE TABLAROCA EXISTENTE
RETIRO DE MURO DE MADERA EXISTENTE

RETIRO DE POSTE METALICO EXISTENTE
DEMOLICION DE PRETIL DE 40 CMS

RETIRO DE PLAFON EXISTENTE

RETIRO DE APLANADO EN PLAFON
RETIRO DE GOTERO EN MAL ESTADO
RETIRO DE TECHUMBRE EXISTENTE
RETIRO DE WC EXISTENTE
RETIRO DE MAMPARA EXISTENTE

E RETIRO DE EXTRACTOR EXISTENTE

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

PUERTA DE 0.95 X 2.38 MTRS

P11

P12

P13

P14

P15PUERTA DOBLE DE 1.48 X 2.38 MTRS

PUERTA DOBLE DE 1.43 X 2.01 MTRS

PUERTA DOBLE DE 2.04 X 2.55 MTRS

PUERTA DE 0.96 X 2.10 MTRS

PUERTA DE 0.90 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.98 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.85 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 1.04 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 1.13 X 2.47 MTRS

PUERTA DE 1.09 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.89 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 1.08 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.92 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 1.20 X 2.15 MTRS

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

PUERTA DE 0.92 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.94 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.95 X 2.15 MTRS

PUERTA DE 0.96 X 2.38 MTRS

PUERTA DE 0.77 X 2.06 MTRS

PUERTA DE 0.98 X 2.18 MTRS

PUERTA DOBLE DE 1.49 X 2.15 MTRS_

PUERTA DE 0.95 X 2.10 MTRS_

PUERTA DOBLE DE 1.79 X 2.15 MTRS_

P25 PUERTA DOBLE DE 1.59 X 2.10 MTRS_

MEDIDAS  DE  PUERTAS  EXISTENTES

PUERTA DE 0.77 X 1.92 MTRSP26

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9

V10VENTANA DE 1.00 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 0.74 X 0.37 MTRS

VENTANA DE 1.02 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 0.98 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 0.46 X 0.76 MTRS

VENTANA DE 0.99 X 1.37 MTRS

VENTANA DE 1.06 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 1.05 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 0.92 X 1.40 MTRS

VENTANA DE 1.02 X 1.39 MTRS

V11 VENTANA DE 0.70 X 0.50 MTRS

V12 VENTANA DE 1.79 X 0.97 MTRS

V13 VENTANA DE 0.95 X 1.00 MTRS

V14 VENTANA DE 1.00 X 1.00 MTRS
V15 VENTANA DE 1.00 X 1.05 MTRS

MEDIDAS  DE  VENTANAS  EXISTENTES

VENTANA DE 0.70 X 1.00 MTRSV16

V17 VENTANA DE 0.45 X 1.00 MTRS

24°46'10.19"N     107°23'16.94"O
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